
PRESS RELEASE                          2020 年 1月 6日 

 

 

＜新年ご挨拶＞ 

株式会社ソシエ・ワールド 代表取締役社長 東海林 憲昭 

 

2020年の年頭にあたり、謹んで新春のご挨拶を申し上げます。 

皆さまにおかれましては、健やかに良き新春をお迎えのこととお慶び申し上げます。 

 

＜平成＞が終わり＜令和＞元号がスタートした昨年は、新天皇ご即位そしてラクビ―ワー

ルドカップ主催国として日本チームの活躍＜one team＞に元気をもらえた明るい話題の一

方で、当社が属する理美容業界におきましては、自然災害や消費増税が及ぼす影響に加え

て、新規参入企業や価値観の変化など引き続き激動の年となりました。 

 

緩やかな景気回復も予想されるオリンピック開催の今年、ソシエ・ワールドは皆さまのお

蔭をもちまして創業 60周年を迎えました。 

永年にわたるお客さまそしてお取引さまのご支援ご愛顧に心から感謝申し上げます。 

 

大きな節目の年を迎えた今、原点にもう一度立ち戻り、創業時の企業理念のミッションで

ある＜お客様のため心をこめて－より美しく、より豊かに、より自分らしく生きるために

－＞を追求してまいります。そして、徹底的にお客さまに寄り添い、お声を聞き取り、ス

ピードをもってお応えしていきたいと思います。 

 

これからも、三越伊勢丹グループ企業の一員としてグループシナジー効果を高め、次世代

に繋がる企業を目指し、変革と挑戦を継続していく所存でございます。 

 

本年も皆さまの倍旧のご支援・ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社ソシエ・ワールド 

東京都渋谷区代々木 4-33-10トーシンビル 3階  

企画・管理本部 嘉納 

℡03-5843-5830 

 

 


